
30.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Sommermatch Bianchi Cup 2019
C.14 Bianchi Cup Over All

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Open 480-31 473-39 476-34 470-47 1899-151
2 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid Open 476-34 476-33 463-26 480-48 1895-141
3 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Metallic 478-30 478-31 478-31 460-46 1894-138
4 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid Open 465-24 480-43 462-21 480-48 1887-136
5 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 478-32 478-38 448-26 480-48 1884-144
6 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Metallic 459-25 464-25 473-33 480-48 1876-131
7 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Open 466-20 480-37 474-18 440-44 1860-119
8 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Production 451-14 460-22 460-17 480-48 1851-101
9 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning BacknangKK Open 472-21 464-26 449-17 460-46 1845-110

10 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid Open 466-15 469-26 442-15 460-46 1837-102
11 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang Open 450-23 440-20 464-20 460-46 1814-109
12 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. Open 466-29 476-43 410-15 460-46 1812-133
13 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn Metallic 459-18 453-15 447-17 440-44 1799-094
14 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe KK Open 462-21 470-37 414-11 450-45 1796-114
15 Mulders, Rein PN6684 Open 455-18 478-42 454-14 380-38 1767-112
16 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid KK Open 422-22 358-23 406-18 450-45 1636-108
17 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen Production 423-13 390-11 422-07 390-39 1625-070
18 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 Metallic 411-10 386-13 411-13 300-30 1508-066
19 Custance, Sebastian 60132 SLG Ramsen Metallic 410-14 380-17 422-13 260-26 1472-070
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30.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Sommermatch Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (Open)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 480-31 473-39 476-34 470-47 1.899-151
2 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 476-34 476-33 463-26 480-48 1.895-141
3 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 465-24 480-43 462-21 480-48 1.887-136
4 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 478-32 478-38 448-26 480-48 1.884-144
5 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 466-20 480-37 474-18 440-44 1.860-119
6 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 466-15 469-26 442-15 460-46 1.837-102
7 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 450-23 440-20 464-20 460-46 1.814-109
8 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 466-29 476-43 410-15 460-46 1.812-133
9 Mulders, Rein PN6684 455-18 478-42 454-14 380-38 1.767-112
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30.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Sommermatch Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (Metallic)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 478-30 478-31 478-31 460-46 1.894-138
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 459-25 464-25 473-33 480-48 1.876-131
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 459-18 453-15 447-17 440-44 1.799-094
4 Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 411-10 386-13 411-13 300-30 1.508-066
5 Custance, Sebastian 60132 SLG Ramsen 410-14 380-17 422-13 260-26 1.472-070
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30.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Sommermatch Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (Production)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 451-14 460-22 460-17 480-48 1.851-101
2 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 423-13 390-11 422-07 390-39 1.625-070
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30.06.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Sommermatch Bianchi Cup 2019
Bianchi Cup (KK Open)

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 472-21 464-26 449-17 460-46 1.845-110
2 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 462-21 470-37 414-11 450-45 1.796-114
3 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 422-22 358-23 406-18 450-45 1.636-108
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